
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8

Nr.
17
88
52

412
33
81

216
48

Nome
Leandro Guerra/ Rodrigo Conti
Daniel Dini
Thiago Lourenco
Amauri Rhormens / Ennio
Emerson Zozin / Gustavo Zonzin
Mauricio Arias
George
Henrique Cesar

Classe
A
B
B
B
A
B
B
B

NCBM
F.Livre
F.Livre
F.Livre
F.Livre
F.Livre
F.Livre
F.Livre
F.Livre

Melhor Tm
1:48.834
1:59.566
2:00.012
2:03.809
2:03.994
2:04.800
2:05.086
2:05.529

Dif
-

+10.732
+11.178
+14.975
+15.160
+15.966
+16.252
+16.695

Voltas
6
7
6
2
7
6
7
9

Modelo
spyder
Celta
gol
Escort
Omega
Corsa

Corsa

Melhor Spd
142,533
129,739
129,257
125,293
125,106
124,298
124,014
123,576

Come

Classificado pela melhor voltaCampeonato Paulista Super Liga 2a etapa
 Sabado

Class Forca Livre

Qualificação (20:00 Tempo)

Interlagos 4,309 Km

27/02/2021 09:30

Camp.Paulista de Automobilismo
SUPER LIGA - 2a Etapa
Interlagos 26/ 28/ Janeiro 2021
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